



Ўзбекистон
Республикаси
Қурилиш вазирлиги

№ 8555-5461-7a25-f658-8178-4828-0163
Хужжат яратилинган сана: 2021-10-28
Ариза рақами: 37866271

Хужжат берилган: INFOCAPITAL GROUP MASULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYAT
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 301317631

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

"INFOCAPITAL GROUP" mas`uliyati cheklangan jamiyati га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги: Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи: Қишлоқ хўжалиги қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Сув хўжалиги қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Саноат қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Аҳоли пунктлари ҳудудларини қуриш тўғрисидаги ҳужжатлар, Ўзбекистон Республикаси минтақалари ҳудудини ривожлантиришни режалаштириш тўғрисидаги ҳужжатларни ишлаб чиқиш, Ўзбекистон Республикаси ҳудудини ва ҳудуди қисмларини ривожлантиришни режалаштириш тўғрисидаги ҳужжатларни ишлаб чиқиш, Аҳоли пунктлари ҳудудларини ривожлантириш тўғрисидаги ҳужжатларни ишлаб чиқиш, Энергетика қурилиши ва алоқа объектлари ва комплексларини лойиҳалаштириш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Қурилиш объекти учун муҳандислик-техник қидирувларини (муҳандислик-геодезия қидирувларидан ташқари) бажариш, Архитектура ёдгорликларини таъмирлаш учун ҳужжатлар, Умумий фойдаланиладиган автомобиль йўлларини қуриш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, Магистрал муҳандислик тармоқларини (магистрал газ қувурлари, нефть қувурлари ва нефть маҳсулотлари қувурларидан ташқари) лойиҳалаштириш, Транспорт ва йўл қурилиши объектлари ва комплексларини лойиҳалаштириш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларининг айрим бўлимларини ишлаб чиқиш бўйича фаолият турлари. Б гуруҳи: Объектларнинг металл конструкциялари бўлимини лойиҳалаштириш, Объектларнинг асослари ва пойдеворлари бўлимини лойиҳалаштириш, Бинолар ва иншоотларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш; Капитал қурилишда товарлар, ишлар ва хизматлар харид қилиш учун танлов (тендер) ҳужжатларини тайёрлаш, вертикал режалаштириш, Коррозияга қарши ҳимояни ишлаб чиқиш, Бинолар ва иншоотларни мустаҳкамлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатлари, кучсиз токли қурилмалар; автоматлаштириш ва паркдан фойдаланиш коэффициенти; электр билан иситиш; электр билан ёритиш; энергия таъминоти; газ асбоб-ускуналари; Объектларнинг темир-бетон конструкциялари бўлимини лойиҳалаштириш, Махсус объектлар ва иншоотларни лойиҳалаштириш, Қурилиш объектларини мукамал ва жорий таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатлари, Бинолар ва иншоотларнинг техник ҳолатини текшириш, сув қувури ва канализация; газ таъминоти; совуқ

таъминоти;, электр асбоб-ускуналари;, иситиш, вентиляция, кондиционерлаштириш; фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 28-10-2021 йил

Лицензия рақами: АЛ-001942

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 301317631

Юридик шахснинг почта манзили: Toshkent shahri, Shayxontohur tumani, Labzak mavzesi, 29-uy, 55-xona

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ALIMUXAMEDOV ALIJON RASHOD O'G'LI

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун gero.gov.uz веб-сайтига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

5079



№ 8555-5461-7a25-f658-8178-4828-0163

Date of document creation: 2021-10-28

Application number: 37866271

Document issued: INFOCAPITAL GROUP LLC

Recipient's identification number: 301317631

**LICENSE for carrying out activities for the development of architectural and urban planning
documentation**

"INFOCAPITAL GROUP" LLC has the following for the objects of the II category according to the classifier of complexity categories of objects:

Types of activities for the design of a complete complex. **Group A:** Development of design estimates for facilities and complexes for agricultural construction, including the design of their engineering networks and systems, Design and estimate documentation for facilities and complexes for water construction, including the design of their engineering networks and systems, for industrial construction Development of design and estimate documentation of facilities and complexes, including the design of their engineering networks and systems, documents on the construction of settlements, development of documents on planning the development of the regions of the Republic of Uzbekistan, development of documents on planning the development of the territory and parts of the Republic of Uzbekistan Development of documents on the development of the territory of points, design of power construction and communication facilities and complexes, including the design of their engineering networks and systems Development of design and estimate documentation for facilities and complexes for housing construction, including the design of their engineering networks and systems, engineering and technical surveys (except for engineering and geodetic surveys) for the construction site, documents for the repair of architectural monuments, General Development of design estimates for the construction, reconstruction and repair of used roads, design of main engineering networks (except for main gas pipelines, oil pipelines and oil products pipelines), design of transport and road construction facilities and complexes, including their engineering networks and systems design. Types of activities for the development of certain sections of architectural and urban planning documents. **Group B:** Design of metal structures of facilities, Design of foundations and foundations of facilities, Design of engineering networks and systems of buildings and structures;, Preparation of tender documents for procurement of goods, works and services in capital construction, vertical planning, development of corrosion protection output, design and estimate documentation for strengthening of buildings and structures, low-current devices; coefficient of automation and park use;; electric heating;; electric lighting;; energy supply;; gas equipment; estimate documents, inspection of technical condition of buildings and structures, water supply and sewerage, gas supply, cold supply, electrical equipment, heating, ventilation, air conditioning; license to engage in activities.

Date of issuance of the license: 28-10-2021

License number: AL-001942

Taxpayer Identification Number (TIN): 301317631

Mailing address of the legal entity: 29, 55 room, Labzak, Shayhantahur district, Tashkent

The license is valid for an unlimited period.

ALIMUKHAMEDOV ALIJON RASHOD OGLI

This document is a copy of the electronic document formed in accordance with the Regulations on the Single interactive state services portal of the Republic of Uzbekistan, approved by the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan dated September 15, 2017 No 728. To check the accuracy of the information provided in the copy of the electronic document, go to the website repo.gov.uz and enter the unique number of the electronic document or scan the QR-code using a mobile phone. Attention! In accordance with the Resolution of the Cabinet of Ministers No. 728 of September 15, 2017, the information in electronic documents is considered legitimate. It is strictly forbidden for government agencies to refuse to accept copies of electronic documents generated on the Single Portal.

5079

